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باهویی با پرسپولیس یک‌ساله امضا کرد

قرارداد با مهاجم ناخواسته!
 نبیل باهویی، مهاجم سوئدی که هفته گذشته برای 
پشت‌سر گذاشتن تست‌های پزشکی و عقد قرارداد با 
پرسپولیس به تهران آمده بود، به دلیل سرماخوردگی 
نتوانست تست‌های پزشکی را انجام بدهد اما پس از 
رفع مشکل خود با انجام این تست‌ها، بالاخره دیروز 
قرارداد خود را با این باشگاه به امضا رساند تا به صورت 
رسمی و یک‌ساله سرخپوش شود. این بازیکن 32 ساله 
سابق هامبورگ که حضور موفقی در این تیم نداشت، 
در حالی به پرسپولیس پیوست که یحیی گل‌محمدی 
اعلام کرد که بدون هماهنگی با او، جذب پرسپولیس 
شده که این موضوع تعجب بسیاری را در پی داشت. 
باهویی فصل گذشته پیراهن القطر در لیگ ستارگان 
قطر را بر تن داشت و موفق شد با این تیم جزو شش 
تیم نخست جدول لیگ ستارگان قطر شود و به این 
شکل مجوز بازی در لیگ برتر ایران را به دست آورد و 
حالا باید دید این مهاجم که مورد تأیید سرمربی قرمزها 
نبوده، چه عملکردی در خط حمله پرسپولیس خواهد 
داشت. این باشگاه مدعی است که بعد از جذب نبیل 
باهویی نیز هنوز این تیم به سقف بودجه خود نرسیده 
اما از سوی دیگر سایر باشگاه‌ها اعتقاد دارند پرسپولیس 

از این سقف عبور کرده است.

پیروزی پورتو با پاس گل زیبای مهدی

طارمی مانند اوزیل، نیمار و زلاتان!
پورتو در حالی در هفته ششم لیگ برتر پرتغال در 
ورزشگاه خانگی خود به مصاف ژیل ویسنته رفت و 
در لحظه پایانی به برتری 2-1 رسید که مهدی طارمی 
در این بازی در ترکیب ثابت پورتو حضور داشت و با 
حضور کاملش در میدان، پاس گل اول را نیز به زیبایی 
هر چه تمام‌تر به ژامه داد. در این دیدار، گل دوم پورتو 
نیز در دقیقه 91 توسط استاکیو به ثبت رسید تا شاگردان 
سرجیو کنسیسائو، 16 امتیازی شوند و به صدر جدول 
صعود کنند. در این میان، سایت »گل پوینت« دیروز 
به ارزیابی فنی این بازی پرداخت و با وجود پاس گل 
طارمی، به او نمره متوسط 5.2 از 10 را داد تا این مهاجم 
در این بازی جزو ضعیف‌ترین بازیکنان زمین باشد. با 
این حال، در خصوص پاس گل طارمی، آیتمی مربوط 
به پاس گل‌های پشت پا پخش شد که 15 پاس پشت 
پای تماشایی را در خود جای داده بود که مسعود اوزیل، 
کریستیانو رونالدو، گونسالو گوئدس، نولیتو، کریم 
بنزما)2 بار(، دنیل لارسن، فابیان اورلانا، گانسو، پاتریک 
کلایورت، نیمار، گوتی)2 بار(، زلاتان ابراهیموویچ و تانا 
آن را به ثبت رسانده بودند ولی این روند توسط طارمی 
ادامه پیدا کرد تا او هم در صف این ستاره‌های فوتبال 

قرار بگیرد.

اعتصاب آبی پوشان ادامه پیدا کرد

وضعیت عجیب خارجی‌های استقلال
بازیکنان استقلال که چندی پیش با انتشار یک 
استوری از عدم تحقق وعده‌های مدیران این باشگاه 
انتقاد کرده بودند، پس از دیدار تدارکاتی با گل‌گهر 
در تمرینات شرکت نکردند و دیروز نیز این اعتصاب 
را ادامه دادند. این در حالی است که باشگاه استقلال 
دیروز با یکی از اپراتورهای تلفن همراه قرارداد همکاری 
سه‌ساله‌ای امضا کرد تا شرایط مالی‌اش بهبود پیدا کند. 
اما آبی‌پوشان پایتخت در شرایطی از وضعیت‌شان 
ناراضی هستند که عدم ثبت قرارداد مربی، بازیکن 
و یکی از فیزیوتراپ‌های استقلال باعث دردسرهایی 
برای کادر فنی آبی‌پوشان شده است. به گزارش 
تسنیم، یوسو سسما و آندونی دو مربی اسپانیایی 
بدنساز و اصلاح حرکت و توانبخشی که پس از پایان 
هفته چهارم لیگ برتر به کشورشان سفر کرده بودند، 
به دلیل عدم اقدام باشگاه استقلال برای دریافت ویزای 
کار آنها هنوز موفق به بازگشت به ایران نشده‌اند. گفته 
می‌شود عدم ثبت قرارداد این دو مربی باعث بروز این 
مشکل شده است و اگر باشگاه استقلال قراردادشان 
را ثبت می‌کرد، آنها می‌توانستند از قبل ویزای کار 
خود را دریافت کنند. گوستاوو بلانکو خرید آرژانتینی 
آبی‌ها نیز به دلیل بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالات 
باشگاه استقلال، هنوز قراردادش ثبت نشده است. 
این بازیکن به مسئولان و کادر فنی استقلال اعلام 
کرده تا زمانی که قراردادش را ثبت نکنند، به‌صورت 
انفرادی تمرین می‌کند و در تمرینات گروهی شرکت 
نخواهد کرد. مسئولان استقلال که به بلانکو 100 هزار 
دلار پیش‌پرداخت داده‌اند، یک واحد آپارتمانی برای 
این بازیکن در نظر گرفتند که مورد تأیید مهاجم 
آرژانتینی قرار نگرفت. بلانکو زمانی که قصد بازگشت 
به هتل محل اقامتش را داشت، متوجه تسویه‌حساب 
مدیران استقلال با این هتل شد که این مسأله ناراحتی 
او را در پی داشت. حالا عدم حضور مربیان و بازیکن 
خارجی استقلال، دردسرهایی برای کادر فنی این تیم 
و جواد نکونام ایجاد کرده است، آن هم در شرایطی که 
تعطیلی لیگ بهترین فرصت برای جبران بدنسازی 
پیش‌فصل و همچنین هماهنگی بلانکو با بازیکنان 

بود که از دست رفت.

گزارش  و خبر

پیروزی شاگردان عنایتی برابر مغولستانپیروزی شاگردان عنایتی برابر مغولستان

صعود امیدها با صدرنشینیصعود امیدها با صدرنشینی

قلب‌هایی که در هانگژو  می‌تپد

شهر بدون کربن!
نوزدهمین دوره بازی‌های  پریسا غفاری/ 
آسیایی، بدون آتش‌بازی که پای ثابت 
مراسم افتتاحیه در این رقابت‌ها و المپیک 
است، آغاز شد. چرا که برگزارکنندگان 
بازی‌های آسیایی هانگژو، در راستای حفظ 
محیط زیست و تبعیت از شعار »شهر بدون 
کربن« تصمیم به حذف آتش‌بازی از مراسم 
گرفتند. چینی‌ها با نصب بنرها و تابلوهای 
بزرگ در سطح شهر آمادگی خود برای میزبانی 
این رویداد را به رخ کشیده‌اند. در یکی از 
تابلوها به زبان‌های مختلف به میهمانان 
خوشامد گفته شده است که یکی از آنها 
»سام علیکم« است و به ایرانیان خوشامد 
گفته شده است. رفتار ولنتیرها )کسانی که 
با لباس متحدالشکل همه جا هستند( و 
منش آنها با لبخند همیشگی هم حکایت از 

شایستگی میزبانی چینی‌ها دارد.
 

قلب تو قلب
تمام فضای شهری هانگژو با شعار »قلب 
تو قلب« پرشده است. شعاری که حتی به‌ 
صورت شبرنگ روی برج‌های سربه فلک 
کشیده در میان دریاچه زرد نیز به‌صورت 
نورافشانی نمایش داده می‌شود. این در حالی 
است که شی جین پینگ رئیس جمهور چین 
نیز در مراسم افتتاحیه بازی‌ها درخواست 
می‌کند که از ورزش به‌عنوان وسیله‌ای برای 

ایجاد صلح و اتحاد در آسیا استفاده شود.
 

عروسک‌های دوست‌داشتنی
م  نا چن‌چن  و  ن  ن‌لیا لیا  ، کنگ‌کنگ
عروسک‌های نوزدهمین دوره این رقابت‌ها 
هستند. سه عروسکی که نه تنها تصویرشان 
در تمام سطح شهر خودنمایی می‌کند، 
بلکه در کنار خبرنگاران و در بین مردم نیز 
حسابی جولان می‌دهند و مورد ابراز محبت 
 همه رهگذران قرار می‌گیرند و جزو زیباترین 
نماد‏های دوره‌های مختلف بازی‌های آسیایی 

به شمار می روند.

روی خط هانگژو

به جای سلمانی، عمری و برزگر 
به میدان آمدند. در دقیقه 79 
نیز فردین یوسفی جای ممی‌زاده 
را گرفت. شاگردان عنایتی پس 
از گل سوم هم فرصت‌هایی را به 
دست آوردند اما در زدن ضربات 
آخر دقت لازم را نداشتند تا بازی 
با نتیجه 3-0 به پایان برسد.
گفتنی است دیروز عربستان 
3-صفر ویتنام را برد و پیروزی 
امیدهای ایران سبب شد این 
تیم با صدرنشینی در گروه B و 
کسب 7 امتیاز و به دلیل تفاضل 
گل بهتر از عربستان راهی مرحله 

یک‌هشتم نهایی شود.

گودرزی در بین راه با دخالت 
برزگر همراه شد و دروازه‌بان 
حریف دچار اشتباه شد و پاس 
گودرزی مستقیم در حال گل 
شدن بود که عمری با تکل 
بلند توپ را به گل تبدیل کرد. 
با شروع نیمه دوم هم توپ 
و میدان در اختیار ایران بود 
و دقیقه 56 پاس رو به عقب 
بازیکن مغولستان با توپ‌ربایی 
فوق‌العاده برزگر همراه شد و 
در موقعیتی تک به تک دروازه 
این تیم را باز کرد. در دقیقه 57 
مطهری، محمدحسین اسلامی 
 و امید حامدی‌فر به ترتیب 

مغولستان باعث شد تا سامان 
فاح نقش بر زمین شود و 
بشدت از درد فریاد بزند، داور 
در این صحنه تصمیم گرفت 
فقط یک کارت زرد به بازیکن 
مغولستان نشان دهد اما در 
ادامه با مشورت کمک داور 
کاپیتان مغولستان را اخراج کرد 
تا با 10 نفره شدن حریف، کار 
امیدهای ایران راحت‌تر شود. 
فلاح بعد از خطای شدیدی که 
روی او ایجاد شد بشدت مصدوم 
شد و از زمین مسابقه خارج شد 
تا امیر جعفری جایگزین او شود. 
در دقیقه 1+45 هم پاس زمینی 

و آریا برزگر ترکیب اصلی ایران 
تشکیل  بقه  مسا ین  ا ر  د ا  ر
می‌دادند. به این ترتیب، با 
تغییراتی که سرمربی تیم امید 
در فاز هجومی انجام داد، او 
و  داد  استراحت  مطهری  به 
برزگر، عمری و سلمانی را وارد 
ترکیب اصلی کرد. این بازی 
با گل بسیار زودهنگام ایران 
آغاز شد و ثانیه 40 ممی‌زاده روی 
ارسال کوتاه گودرزی و با یک 
ضربه دروازه مغول‌ها را باز کرد 
تا سریع‌ترین گل این مسابقات 
را به ثمر برساند. در دقیقه 25 
خطای شدید خورلباتار بازیکن 

تیم ملی امید ایران در آخرین 
ز  ا وهی‌اش  گر مرحله  بازی 
ساعت 15 دیروز برابر مغولستان 

قرار گرفت. 
رضا عنایتی در حالی شاگردانش 
را در این بازی به میدان فرستاد 
که سیدحسین حسینی، سامان 
فلاح، سینا شاه‌عباسی، سید 
مجید نصیری، سامان تورانیان، 
محمد   ، ی ز ر د گو حسین 
خدابنده‌لو، یاسین سلمانی، 
محمد عمری، مهدی ممی‌زاده 

بازی‌های آسیایی

رضا عنایتی، سرمربی تیم امید پس از برتری 3 بر صفر مقابل 
مغولستان گفت: »شرایط خوبی در بازی نداشتیم، چون پس از 
اخراج بازیکن حریف انتظارمان از بازیکنان بالاتر از این حرف‌ها 
بود. تیمی که می‌خواهد روی سکو برود، باید فکر بزرگ‌تری 
داشته باشد. خدا را شکر توانستیم به عنوان صدرنشین راهی 
مرحله بعد شویم. حریف‌مان هنوز مشخص نیست و فکر کنم 
فردا مشخص می‌شود. بازی بسیار سختی خواهیم داشت و 

تمام تمرکزمان را می‌گذاریم تا نتایج خوبی کسب کنیم.«

عنایتی:  باید فکر بزرگ‌تری داشته باشیم

برش

دیدار تاج و قلعه‌نویی با وزیر ورزش

هاشمی: امیدوارم تیم ملی در جام ملت‌ها طلسم‌شکنی کند
 روز شنبه رئیس و نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
به همراه سرمربی تیم ملی با وزیر ورزش و جوانان 
دیدار کردند. در ابتدای این دیدار مهدی تاج با 
قدردانی از حمایت‌های وزیر ورزش و جوانان، 
گزارشی از آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال ارائه 
کرد و با قدردانی از کادر فنی و مدیریتی تیم ملی، 
به صعود این تیم در رده‌بندی فدراسیون جهانی 
فوتبال و همچنین پیشرفت‌های فنی این تیم 
اشاره داشت. امیر قلعه‌نویی در ادامه این دیدار 
انتخاب کیومرث هاشمی به عنوان وزیر ورزش و 
جوانان را تبریک گفت و در ادامه گزارشی فنی از 
آخرین وضعیت تیم ملی به وزیر ورزش و جوانان 
ارائه و برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت خود را 
از جام ملت‌های آسیا تا رقابت‌های جام جهانی 
تشریح کرد. هاشمی بیان کرد: »استفاده از نیروهای 
داخلی زبده همیشه مورد تأکید بوده و اکنون نیز 
خوشحالم کادری ایرانی هدایت تیم ملی فوتبال 
را برعهده دارد. دلسوزی و تعهد این کادر می‌تواند 
به تیم ملی در ادامه راه کمک شایانی کند. نظر 
شخصی بنده و همچنین وزارت ورزش و جوانان نیز 
حمایت کامل و صددرصدی از تصمیمات فدراسیون 
فوتبال و کادر تیم ملی است. گام نخست تیم ملی 
که اهمیت زیادی دارد، جام ملت‌های آسیاست و با 
توجه به گزارش فنی که قلعه‌نویی ارائه کرد امیدوارم 
این تیم پس از سال‌ها بتواند در آسیا طلسم‌شکنی 
کند و به نتایج خوبی برسد.« او با اشاره به نگاه ویژه 
سرمربی تیم ملی به لیگ داخلی گفت: »این نگاه 
بسیار ارزشمند است. وقتی شما به عنوان سرمربی 

تیم ملی به لیگ برتر نگاه ویژه‌ای دارید، این باعث 
تقویت لیگ و تیم‌های داخلی می‌شود و بازیکنان با 
اعتماد به نفس بیشتری کار می‌کنند و من قدردان 

این توجه کادر فنی تیم ملی به لیگ هستم.«

تاج: ۲۸ میلیون دلار پول بلوکه‌ داریم
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پس از دیدار 
با هاشمی درباره دیدار رئیس جمهور با اینفانتینو 
گفت: »ملاقاتی که اینفانتینو با رئیس جمهور 
داشت، از قبل پیش‌بینی شده بود و طرفین 
اظهار علاقه کرده بودند که این مهم صورت 
بگیرد. فیفا برای پول پشتیبانی می‌کند، ولی 
مسأله پول ما در حساب فیفا مشکل بانک‌هاست 
نه فیفا، چون ارگان ارسال‌کننده بانک است. در 
بخشی از صحبت‌های رئیس‌جمهور با رئیس 
فیفا اشاره شده بود که فیفا وقتی سیاست را از 
ورزش جدا می‌داند خودش هم باید مواظب 
دخالت سیاسیون در فیفا باشد. بلوکه شدن پول 
یک کشور اساساً یک کار سیاسی است و فوتبالی 
نیست. ما ۲۸ میلیون دلار پول بلوکه‌شده در 
فیفا داریم.« رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ 
به این سؤال که »رئیس فیفا هم از فوتبال ایران و 
رئیس جمهور خواسته‌ای داشت؟« تصریح کرد: 
»می‌دانید که اداره فوتبال الزاماتی دارد و الزامات آن 
بحث استفاده از همه بخش‌ها در ورزشگاه‌ها بود، 
خوشبختانه حضور زنان در استادیوم‌های فوتبال 
صورت گرفته است و بر ادامه فعالیت در این زمینه 
تأکید شده است، قول‌هایی هم داده شده است و 

الان این کار در بعضی از ورزشگاه‌ها انجام می‌شود 
و خود ما هم امیدواریم که در همه ورزشگاه‌ها این 
اتفاق بیفتد. موضوع دیگر مدنظر فیفا مسأله 
VAR است و اینکه فیفا خودش کمک‌هایی را به 
فدراسیون داشته است که جای تشکر دارد و برای 
ما مهم است.« تاج درباره وضعیت بسیار بد چمن 
ورزشگاه آزادی در دیدار پرسپولیس و النصر که 
انتقادهای بسیار زیادی از آن شد و اینکه فدراسیون 
فوتبال در نگهداری و بهبود چمن آزادی دخیل 
است، افزود: »فدراسیون فوتبال مسئول تجهیز و 
ساخت ورزشگاه‌ها نیست و مسئول ترمیم و مرمت 
آن هم نیست، فدراسیون مسئول برگزاری است. 
وزیر ورزش خیلی دغدغه جدی برای اصلاح این 
چمن دارد و مأموریتی را به دستگاه‌های ذی‌ربط 
دادند تا در فدراسیون فوتبال جلسه‌ای تشکیل 
شود، البته این وظیفه ما نیست ولی وقتی وزیر 
دستور داده است فدراسیون فوتبال به‌نحو احسن 

انجام می‌دهد. با این چمن مطمئناً گرفتاری‌های 
ما خیلی زیاد خواهد شد، این چمن 20 سال است 

که تغییر نکرده و عوض نشده است.«

قلعه‌نویی: با همدلی امور را پیش می‌بریم
امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
در خصوص جلسه‌ای که با وزیر ورزش و جوانان 
داشت، اظهار کرد: »جام ملت‌های آسیا در پیش 
است و یک برنامه کوتاه‌مدت برای این رویداد در 
نظر داریم و در این خصوص توضیحات فنی مورد 
نظر را ارائه کردیم. ما در شرایط سختی قرار داریم. 
در گذشته فوتبال ما سابقه تعلیق شدن را داشته 
و الان هم مشکلات خاص خودمان را داریم اما از 
روزی که کار را شروع کردیم، با همدلی داریم امور 
را پیش می‌بریم. بازیکنان و کادر تیم ملی هم با 
وجود مشکلاتی که وجود دارد، در پی این هستند 

تا دل مردم را شاد کنند.«

بررسی آخرین وضعیت ترمیم چمن ورزشگاه آزادی

واکنش به آبیاری چمن آزادی با »آب آلوده«
کیفیت بد زمین چمن ورزشگاه آزادی در بازی النصر و 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا کاملاً مشهود بود. این 
موضوع و علاوه بر این، کاهش آب دریاچه آزادی باعث شد 
تا صحبت‌هایی در خصوص آبیاری چمن ورزشگاه با استفاده 
از آب آلوده دریاچه آزادی مطرح شود که البته شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی چنین واکنشی به موضوع داشت: 
»اخیراً شایعه‌ای در فضای مجازی درباره آلودگی آب دریاچه 
آزادی به دلیل انتقال آب دریاچه چیتگر به این دریاچه و 
همچنین مشکل چمن ورزشگاه آزادی به دلیل آبیاری با آب 
دریاچه آزادی منتشر شده که نه‌تنها اساساً کذب و در جهت 
سیاه‌نمایی تلاش‌های شرکت توسعه و نگهداری در بازسازی 
ورزشگاه آزادی بوده، بلکه بر اساس آزمایش‌های ادواری آب 
مخازن و دریاچه آزادی در وضعیت سامت و مطلوب قرار 
دارد. لذا به اطاع جامعه محترم و آگاه ورزش می‌رساند، 
کاهش‌ سطح آب دریاچه آزادی به دلیل گرمای کم‌سابقه 
تابستان سال‌جاری و همچنین کاهش آب چاه‌های پشتیبان 
دریاچه بوده که با تدبیر وزیر محترم ورزش و جوانان و 
مساعدت وزیر محترم نیرو، مشکل چاه‌ها در حال برطرف 
شدن بوده و به‌تدریج با برگشت چاه‌ها به چرخه آبدهی، 
وضعیت سطح آب دریاچه نیز در حال بهبود است.« این 
موضوع باعث شد تا به‌طور ویژه وزیر ورزش و جوانان دیروز 
بازدیدی از چمن ورزشگاه آزادی داشته باشد. در این بازدید 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و مهیار عسگریان، 
رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی نیز حضور 
داشتند. در جریان این بازدید، عسگریان توضیحات لازم 
را درباره نحوه ترمیم چمن ورزشگاه آزادی به وزیر ورزش 
و جوانان ارائه کرد. در حال حاضر با افزایش نیروهای 
پیمانکار، ترمیم چمن ورزشگاه آزادی سرعت بیشتری به 

خود گرفته است.

امیرمهدی رضایی/ امروزه دیپلماسی ورزشی یکی از 
موضوعاتی است که می‌تواند در مباحث ورزشی گره گشا باشد. 
این موضوع پیش از این در سال‌های گذشته کاملاً مغفول مانده 
اما دولت سیزدهم به این موضوع اهمیت ویژه‌ای قائل است و 
نمونه آن برگزاری دیدارهای تیم‌های ایرانی و عربستانی در زمین 
خانگی است که این موضوع با رایزنی وزارت خارجه کشورمان 
پس از حدود 5 سال محقق شد. در این بین دکتر ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور کشورمان چهارشنبه هفته گذشته 
در ادامه برنامه‌های سفر خود به نیویورک با جیانی اینفانتینو، 
رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال )فیفا( دیدار داشت. 
مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص 
این نشست به »ایران« می‌گوید: »در ابتدا لازم است که بگویم 
دولت سیزدهم در بحث دیپلماسی ورزشی کارنامه مثبتی دارد و 
این امید وجود دارد که این موضوع ادامه داشته باشد و بتوانیم 
برخی از مشکلات را حل کنیم. یکی از مهم‌ترین موضوعات در 
بحث دیپلماسی ورزشی پیگیری موضوعات مختلف است که 
این اتفاق با برگزاری نشست‌ها و جلسات متعدد رخ می‌دهد. 
همانگونه که این موضوع در بحث میزبانی تیم‌های ایرانی و 

عربستانی به وقوع پیوست.«
ادامه می‌دهد:  این گونه  را   او صحبت‌های خود 
»برای رفع مشکل پیگیری‌های زیادی داشتیم و مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال نشست‌های متعددی با همتای 

عربستانی خود برگزار کرد. علاوه بر این وزارت خارجه هم 
پیگیری بسیار مؤثری داشت و حالا در لیگ قهرمانان شاهد 
هستیم که این میزبانی‌ها توسط تیم‌های ایرانی و عربستانی 
انجام می‌شود. رفع این مشکل نشان دهنده دیپلماسی بسیار 
خوب در بحث ورزش است.« نبی با اشاره به این موضوع که 
نشست اخیر رئیس جمهور با رئیس فیفا کاملاً تأثیرگذار بود، 
می‌افزاید: »خوشبختانه رئیس جمهور در این نشست نکاتی 
را به اینفانتینو منتقل کرد که این نکات جزو بدیهیات ورزش 
است. همانگونه که می‌بینیم، ورزش و به خصوص فوتبال در 
مسیر توسعه قرار دارد و تیم‌های آسیایی در سال‌های اخیر 
رشد بسیار خوبی در این رشته پرهیجان داشته‌اند تا جایی 
که این تیم‌ها حالا رقبای سختی برای ما به حساب می‌آیند. 
من معتقدم که این دیدار در آینده خروجی‌های خوبی برای 
فدراسیون فوتبال به خصوص در بخش توسعه و همکاری‌های 
بیشتر با فدراسیون بین‌المللی فوتبال خواهد داشت.« 
نایب رئیس فدراسیون فوتبال بیان می‌کند: »امیدوارم با 
توجه به پتانسیل بسیار خوبی که فوتبال ایران دارد، بتواند از 
ظرفیت‌هایی که فوتبال ایران در داخل کشور و همچنین در 
خارج از کشور با توجه به لژیونرهایی که در اروپا دارد، در کسب 
نتیجه توسط تیم ملی در رویدادهای مهم همچون جام جهانی، 
جام ملت‌ها و... استفاده کنیم. از ریاست محترم جمهور تشکر 
و قدردانی داریم که با توجه به مشغله‌های زیادی که دارد، در 

بخش دیپلماسی ورزشی فعال هستند. علاوه بر این نقطه 
نظراتی که ایشان دارند برای ما مؤثر و راهگشا خواهد بود.« 
نبی در پاسخ به این سؤال که چقدر به کسب نتیجه توسط تیم 
ملی در جام ملت‌ها امیدوار است،می‌گوید: »تقویم تیم ملی 
فوتبال کشورمان پر است و خوشبختانه قلعه نویی با برنامه 
کار را جلو می‌برد. اعتقاد من بر این است که تیم ملی با توجه 
به تلاش‌های کادر فنی و همبستگی خوبی که کادر فنی در تیم 
بوجود آورده است، نتیجه خوبی کسب شود. همانگونه که در 
دیدارهای تدارکاتی موفق بودیم در جام ملت‌ها هم مأموریت 

خود را به خوبی انجام خواهیم داد.«

گفت‌و‌گوی »ایران« با مهدی محمد نبی در خصوص دیدار اخیر رئیس جمهور با اینفانتینو

دولت سیزدهم در دیپلماسی ورزشی کارنامه مثبتی دارد
 عزت‌اللهی: ملاقات اینفانتینو با 

رئیس جمهور به رشد فوتبال ایران کمک می‌کند
دیدار جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا با  آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور در 
نیویورک، مورد توجه اهالی فوتبال قرار گرفته است. سعید عزت‌اللهی 
هافبک لژیونر تیم ملی درمورد این ملاقات و حاصلش برای فوتبال 

ایران به ایرنا ‌گفت: »قطعاً این ملاقات مثبت 
خواهد بود، چون زیرساخت‌های فوتبال ما 
نیاز به ترمیم دارد و اگر پول‌های بلوکه شده 
به ایران بیاید، می‌تواند به شرایط فوتبال 
ما در عرصه ملی و باشگاهی کمک کند. بعد 
از این ملاقات می‌توانیم امیدوار باشیم که 

فوتبال در ایران توسعه بیشتری پیدا کند و 
پیشرفت محسوسی داشته باشد.« هافبک 

وایله ادامه داد: »من هم با توجه به اینکه 
سال‌هاست عضو تیم ملی هستم، مطمئنم 
که این ملاقات می‌تواند هم به سود 
فوتبال باشگاهی ما باشد و هم ملی. شما 
ح  می‌بینید که برای رقابت با تیم‌های مطر
فوتبال آسیا حرف اول را منابع مالی می‌زند 
و امیدواریم بعد از دیدار رئیس‌جمهور 
این اتفاق بیفتد و ما شاهد روزهای خوبی 
برای فوتبال ایران باشیم. این یک قدم 

مثبت بود که می‌تواند به آینده فوتبال 
ما کمک کند.«


